dinis illius, nuper per litteras Apoftolicas deputatis,

Quod iidem Prxlati & Inquifitores de ipfis Templariis , & eo-

rum corporibus ,
quotiens voluerint , ordinent & ficianc id ,

quod

cis, fecundem le^em Ecclefiafticam , videbitur faciendum;

Et vobis manaaverimus quod , ad hoc faciendum , fuis prarfatis

Prsclatis & Inquifitoribus intendentes : vobis mandamus qucxl Prx-

latis & Inquifitoribus ipfis, in feparatione didtorura Templariorum
,

ab invicem facienda , & in aliis
,
qux iidem Praclati & Inquifitores

in hac parte, fecundum legem prxdidam , facienda viderint, in-

rendatis.

Tcfte Rege apud Weftmonafterium , oiflavo die Martii.

Ter ipfum Regem ^ Concilium.

Pro Johanne de Segrave Cuflode Scoti<t.

Ann. D. TJ EX omnibus, ad quos, &c. falutem.

IX. De fidelitate , circumfpeclione , & induftria dileifti & fidelis

noftri
,
Johannis de Segrave

,
plenam fiduciam optinentes , ipfum

conftituimus Cuttodem noftrum totius Terrae noflrx Scotiae , tam

citra mare, quim ultra, quamdiu nobis placuerit:

Ita quod habeat & retineat de propria famiiia fua in eadem terra

,

pro cuftodia ejufdem, dum cuftodiam illam hc habuerit, fexaginta

homines ad arma continue

:

Et pro fua , ac prxdidorum hominum fuftentatione , ut pro va-

diis, reftauro equorum, & aliis , a nobis percipiat, ufque ad Fe-

ftum Sandfi Michaelis proximo fiiturum, fi cuflodiam illam tanto

tempore tenuerit, mille & trefcentas Marcas; de quibus quingentas

Marcas iibi prse manibus fecimus liberari , & rehduas oftingentas

Marcas per manus Camerarii noftri Scotiae fibi mandavimus Hbe-

rari:

Et , fi minore tempore cuftodiam prrcdidam habuerit , vel di-

<fVos fex^inta homines fecum continue non retinuerit, tunc minus,

pro rata temporis, necnon numero hominum, qui fibi de difto nu-

mcro defecerint , de fumma percipiat antcdidta.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Langele, decimo die Manii.

1310.
A». 3.

£. 2.

Scot. i

t. 2.

m. II.

Ve Templariis
,

per Vicecomitem Eboraci vagari pcrmiffis,

falvo cuflodiendis.

Ann. D
1310.

An. J.
E. 1.

CUuf. j,

I. 2.

W.7.

R^

•in.
ao+.

EX Vicecomiti Eboraci falutem.

Cum Dominus Summus Pontifex ccrtos Inquifitores , ad in-

•ouirendum contra Ordinem Templariorum , & contra Magnum
PrjEceptorem ejufdem Ordinis, in Regno noftro Angliac conflitu-

tum , necnon contra fingulares peribnas Ordinis iilius , fuper certis

Articulis , iplis Inquifitoribus fub Apoftohca Bulla miffis , & aliis

quibus eis videbitur expedire
,
jam duxerit alTignandos

:

• Nofque nuper praecepimus Vicecomitibus noftris Northumbrix